
 

お客さま 各位 

令和 2年 12 月 

飯田信用金庫 

 

 

新型コロナウイルス感染拡大防止へのご協力のお願い 

 

飯田信用金庫は、お客さまの健康・安全確保を最優先に、新型コロナウイルスの感染拡大防止に取り

組むとともに、各種金融サービスの提供を継続しております。全職員マスク着用等の対策を講じており

ますが、多数の方にお待ちいただくロビーや対面でのお手続きをするカウンターでは、感染のリスクが

伴います。お客さまの感染防止のためにも下記についてご理解、ご協力を賜りますようお願い申し上げ

ます。 

記 

 

１． マスク着用でのご来店と入退店時のアルコール消毒にご協力をお願いいたします。 

２． お待ちいただく際は、他のお客さまとの間隔をお取りいただくようお願いいたします。 

３． 混雑状況に応じて店舗外でお待ちいただくことがございますのでご了承ください。 

４． 咳や発熱など体調に不安のある方は来店をお控えいただくようお願いいたします。 

５． 年始は窓口の混雑が予想されます。お急ぎでないご用件につきましては、ご来店の時期

をご検討いただきますようお願いいたします。 

６． お振込みや現金の入出金、残高照会等については、ＡＴＭやインターネットバンキング・

バンキングアプリのご利用をご検討いただきますようお願いいたします。 

 

以 上 


